
济源市天坛街道办事处宋庄特色文化基础设施提质项目四标段中标候选人公示

（招标编号：JGZJ-工程-2023137）

       
公示结束时间：2023年08月17日          

一、评标情况

标段(包)[001]济源市天坛街道办事处宋庄特色文化基础设施提质项目四标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南省明珠建设集团有限公司，投标报价：265.758374万元

，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第2名：元武建设集团有限公司 

，投标报价：264.300494万元，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/

交货期/服务期：40天；

      

中标候选人第3名：河南省信合建设工程有限公司，投标报价：266.342459万元

，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南省明珠建设集团有限公司)的项目负责人：常志超证书名称：

市政公用工程二级建造师注册证书    证书编号：豫2412021202308996;

      中标候选人(元武建设集团有限公司 

)的项目负责人：李箴言证书名称：市政公用工程一级建造师注册证书    

证书编号：豫1442015201851045;

      中标候选人(河南省信合建设工程有限公司)的项目负责人：冯团 

证书名称：市政公用工程二级建造师注册证书    证书编号：豫241181833049;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南省明珠建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;



      中标候选人(元武建设集团有限公司 

)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(河南省信合建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省明珠建设集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(元武建设集团有限公司 )的评标情况：/;

      中标候选人(河南省信合建设工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间内，各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在

规定的时间在济源市公共资源交易平台提出，逾期将不再受理！

三、其他

    

河南永正项目管理有限公司受济源市人民政府天坛街道办事处的委托，就济源

市天坛街道办事处宋庄特色文化基础设施提质项目四标段进行公开招标。已按

规定的程序及评标要求于2023年08月14日上午08:30（北京时间)在济源市公共

资源交易中心进行开标评标，现将本次公开招标评审结果公布如下：

一、项目名称：济源市天坛街道办事处宋庄特色文化基础设施提质项目四标段

二、项目代码：2210-419001-04-01-401358

三、招标编号：JGZJ-工程-2023137

四、评审信息：

招标控制价：2917226.48元

第一中标候选人：河南省明珠建设集团有限公司

投标报价：2657583.74元   工期：40日历天   

质量：达到国家施工验收规范合格标准   

项目经理：常志超 

证书名称：市政公用工程二级建造师注册证书    

证书编号：豫2412021202308996

企业业绩：



1.济源市承留镇北勋村配套污水管网工程

2.济源市承留镇南姚河东村污水管网工程

资格条件响应情况：满足招标文件要求。

第二中标候选人：元武建设集团有限公司 

投标报价：2643004.94元   工期：40日历天   

质量：达到国家施工验收规范合格标准   

项目经理：李箴言 

证书名称：市政公用工程一级建造师注册证书    

证书编号：豫1442015201851045

企业业绩：

1.滑县2019年城区提质改造建设项目-欧阳路大功河桥梁工程

2.鄂温克旗2020年污水管网建设工程

资格条件响应情况：满足招标文件要求。           

第三中标候选人：河南省信合建设工程有限公司

 投标报价：2663424.59元   工期：40日历天   

质量：达到国家施工验收规范合格标准   

项目经理：冯团 

证书名称：市政公用工程二级建造师注册证书    证书编号：豫241181833049

企业业绩：

1.南潘居委会雨污分流管道改造工程

资格条件响应情况：满足招标文件要求。          

五、否决投标情况说明：无

六、投标人评分情况：详见附件

七、其他说明的情况：无

八、公示媒体：

全国公共资源交易平台（河南省·济源市）、中国招标投标公共服务平台、河

南省电子招标投标公共服务平台和河南永正项目管理有限公司网。

九、评标结果公示期：2023年08月15日—2023年08月17日

在公示期间内，各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定



的时间在济源市公共资源交易平台提出，逾期将不再受理！

十、监督部门及联系方式：

济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管科

电话：0391-6833058

十一、招标人（代理机构）及联系方式：

招 标 人：济源市人民政府天坛街道办事处

地    址：济水大街西段298号

联 系 人：张先生

电    话：0391-6665336

招标代理机构：河南永正项目管理有限公司

地    址：河南省济源市科教街99号(济源智汇城研发展示中心B座第13、14层)

联 系 人：张女士 

电    话：0391-6636355或0391-6636255

接受异议的联系人和联系方式：张女士  0391-6636255或0391-6636355      

2023年08月14日

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管

科。

五、联系方式

   招 标 人：济源市人民政府天坛街道办事处                         

   地    址：济水大街西段298号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0391-6665336                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南永正项目管理有限公司

   地    址： 

河南省济源市科教街99号(济源智汇城研发展示中心B座第13、14层)

   联 系 人： 张女士



   电    话： 0391-6636255或6636355

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）












		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T18:07:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T18:08:08+0800
	BJ
	ePolicy




